АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2020

     № 17
п. совхоз «Красное сельцо»
В соответствии с Указом Главы Республики Мордовия от 17 марта 2020 №78-УГ «О введении на территории Республики Мордовия режима повышенной готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» администрация Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района
                                     постановляет:

1. Установить запрет на посещение мест захоронения, расположенных на территории Красносельцовского сельского поселения (пос. совхоз «Красное сельцо», с. Татарский Шебдас) на период действия на территории Республики Мордовия режима повышенной готовности.

2. Рекомендовать гражданам, находящимся на территории Красносельцовского сельского поселения, не посещать кладбища, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участию в погребении (захоронении).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит его  опубликованию на официальном сайте в сети интернет по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru
 Глава администрации Красносельцовского

 сельского поселения

                     Н. А. Лапаева